Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pajisje mjekësore 33100000‐1 

6. Fondi limit: 2,177,500.00 (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë 

pa TVSH. Konkrektisht sipas loteve: 

1. Loti 1 Tonometër me fond limit 887,500 (tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

2. Loti 2 Njësi ORL me fond limit 1,107,500 (njëmilion e njëqind e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

3. Loti 3 Oftalmoscop me fond limit  182,500 (njëqind e tetëdhjetë e dymijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

mailto:sektori_mallrat@obp.al
http://www.obp.al/

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtëdhjetë) ditë 

nga data e nënshkrimit të Kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: